
ˇ , . Evidenční čísloMestska nemocnıce Ostrava, .2/ ` Í l _f
příspěvková organizace ' PR/54o'“ ÁŰ Z *ľ/ /170

poř. číslo rok pracovıštê
VZ/39/2019 ov

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného“ dne, měsíce a roku, označenými smluvními Stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

STROMMY COMPANY, 3.12.0.
se sídlem: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
Zastoupená: vozním ředitelem, na Základě plné moci
IČO: 01919652 DI : CZ01919652
Oprávněn jednat Ve věcech Smluvních:

dálejako zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava
zastoupená: '
IČO: 00635162 ˇ DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: '

dálejako _ objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 2 je dohoda Smluvních Stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 23.09.2019, dle které dojde ke Snížení Celkové ceny díla po slevě poskytnuté zhotovitelem.

2. Včlánku V. Cena díla odSt. 1 Se v návaznosti na dohodu Smluvních Stran mění celková cena
díla.

Rekapitulace ceny:
Celková cena díla dle Smlouvy o dílo: 5.798.75o,02 Kč bez DPH

Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o dle Dodatku č. 1: x1.568.545,o5 Kč bez DPH
Neprovedené práce, Snížení ceny o dle Dodatku č. 1: - 91.800,67 Kč bez DPH

Snížení ceny díla dle Slevy poskytnuté Zhotovitelem o částku: * 576.ooo,00 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav: 6.699.494,4o Kč bez DPH.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evíd. č; PR/540/2019, uzavřené Smluvními stranami
zůstávají beze Změn. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech S platností
Originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava ˇ Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

4. Smluvní strany Se dohodly, že Dodatek č. 2, na který dopadá Stejně jako na Smlouvu o dílo
účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv), bude uveřejněnv registru Smluv, a to v celém jeho rozsahu. Dodatek Smlouvy se Stane účinným jeho
uveřejněním v registru Smluv, které Zajistí objednatel.

Za zhotovitele

V Brně dne Šäˇęšůž Ä'ŮÄ Č?
STROMMY COMPANY, S.r.o.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Evidenční číslo

2

Za objednatele

V Ostravě dne .`................. .
Městská nemocnice O t




